
Trigema míří do luxusního segmentu bydlení

Author: SF/pb | Published: 23.08.2016

V tomto měsíci začala realizace projektu CHYTRÉ BYDLENÍ CSV@Řepy – jde o komorní bytový dům v Praze
6. Na pěti podlažích nabídne byty až 24 exkluzívních bytových jednotek v dispozicích 1 + kk až 4 + kk, a to
v cenách od 85 000 Kč včetně DPH. Charakteristickým rysem projektu CSV@Řepy budou rozlehlé terasy s
výhledem do okolí v nejvyšších patrech objektu. Dům se bude pyšnit vysokou kvalitou použitých stavebních
materiálů a postupů. Projekt současně nabídne například inteligentní ovládání bytu, což bude pro všechny
uživatele znamenat snadnou kontrolu nad spotřebiči, regulací teploty a zabezpečením. Součástí projektu
bude rovněž vestavěný systém vzduchotechniky s výkonnými rekuperačními jednotkami. Chybět nebudou
ani dálkové odečty spotřeby energií či kamerový systém u vchodu, v garážích a sklepích.

Každý z majitelů bytů bude mít možnost využít pro svoji jednotku návrh bytových designerů ze studia
OOOOX, a to včetně nastěhování do kompletně vybavené domácnosti. Samotný architektonický návrh
budovy, která má energetickou náročnost třídy B, pochází z dílny kanceláře ADNS architekt. Studio OOOOX
přitom s investorem, kterým je společnost Trigema Development, spolupracovalo již při samotném
architektonickém návrhu projektu, aby tak došlo k vhodnému skloubení vnitřní podoby interiéru s celkovým
záměrem. Developer počítá s termínem dokončení v zimě 2017/18.

23.08.2016 14:40, SF/pb

1/1


